БОУ СМР "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5"

ПРИКАЗ

От 31.08.2022        № 251

Об утверждении документов на начало учебного года

На основании решения педагогического совета от 29.08.2022 (Протокол № 1)

приказываю:

1. Утвердить следующие локальные акты и документы на 2022-2023 учебный год:

 Основные образовательные программы начального общего, основного общего и

среднего общего образования

 Адаптированную основную образовательную программу начального общего

образования детей с задержкой психического развития (вариант 7.1)

 Адаптированную основную образовательную программу начального общего

образования детей с задержкой психического развития (вариант 7.2)

 Адаптированную основную образовательную программу основного общего

образования детей с задержкой психического развития

 Адаптированную основную образовательную программу основного общего

образования детей с нарушениями опорно-двигательного аппарата

 Учебные планы начального общего образования, основного общего образования,

среднего общего образования; учебный план основного общего образования и

среднего общего образования УКП, учебный план внеурочной деятельности;

 Рабочие программы педагогов по учебным предметам и курсам;

 Программы внеурочной деятельности;

 План работы методического совета школы;

 План подготовки выпускников к ГИА;

 План работы школы с молодыми специалистами;

 План проведения ВСОКО

 План внутришкольного контроля;

 Календарные графики на 2022-2023 учебный год начального, основного и

среднего общего образования.

 Календарные графики УКП на 2022-2023 учебный год основного и среднего

общего образования.

 Список учебников и учебных пособий на 2022 - 2023 учебный год;

 Дополнительные общеобразовательные программы дополнительного образования

детей;

 Положение о порядке использования и оценке эффективности цифрового

оборудования в БОУ СМР «СОШ № 5»

Директор школы        Э.В.Киселев